[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Кузнечнинское городское поселение

 муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  « 03 » октября   2014 года № 87.
«О начале отопительного сезона 2014-2015 годов

на территории  муниципального образования
Кузнечнинское городское поселение»
      В связи с понижением температуры наружного воздуха и повышенной влажностью,  на основании  постановления Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 N 177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области».
ОБЯЗЫВАЮ:

1.   Директору МП «ТеплоРесурс» МО Кузнечнинское городское поселение» Рябчикову А.В.:

1.1. Приступить к отоплению объектов социальной сферы, жилищного фонда, общественных и административных зданий, находящихся на территории поселения с 03 октября 2014 года. С целью экономии топлива, при технической возможности источников теплоснабжения, отопление производить по режиму периодического протапливания.
1.2. Включение оборудования теплоисточников и подключение зданий производить в соответствии с пунктами 4.8 и 4.9 постановления Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 N 177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области».

2. Руководителям управляющих компаний ООО «Кузнечное сервис» и МП «ЖКО МО Кузнечнинское городское поселение», в течение семи суток после подключения всех зданий провести проверку состояния оборудования и первичную регулировку внутридомовых систем.

3.    Опубликовать данное решение в Приложении к районной газете «Красная звезда» «Приозерский край» и разместить на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение  www.kuznechnoe.lenobl.ru.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

И.о главы администрации                                            Фильчук П.В.
Исп: Фильчук П.В. (81379)98-242

Разослано: дело -2, МП «ТеплоРесурс» -1, ООО «Кузнечное сервис»-1, МП «ЖКО»- 1, окх-1.